
UCHWAŁA NR 6/I/17 

Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie 
z dnia 22 września 2017 r. 

 

w sprawie zasięgnięcia opinii o powołaniu Rady Bibliotecznej w Państwowej Wyższej 

Szkole Zawodowej w Głogowie na kadencję 2017-2021 

 

 

 Na podstawie § 25 ust. 1 i 2 Statutu PWSZ w Głogowie, w związku z art. 88 ust. 3 ustawy 

z 27 lipca 2005 roku - Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. z 2012, poz. 572 ze zm.), Senat 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie postanawia: 

 

§ 1 

 

Wyrazić pozytywną opinię o powołaniu Rady Bibliotecznej w Państwowej Wyższej 

Szkole Zawodowej w Głogowie na kadencję 2017-2021, w składzie: 

1. mgr Urszula Zięba -Dyrektor biblioteki,  przewodnicząca; 

2. dr inż. Katarzyna Pantoł - przedstawiciel Instytutu Politechnicznego; 

3. dr Sławomira Lisewska - przedstawiciel Instytutu Humanistycznego; 

4. mgr Ewa Pastor - przedstawiciel Instytutu Ekonomicznego; 

5. mgr Henryk Sylwanowicz - przedstawiciel Instytutu Medycznego; 

6. mgr Sylwia Myśliwiec - przedstawiciel pracowników biblioteki; 

7. Mateusz Papierz - przedstawiciel samorządu studenckiego. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Rektorowi PWSZ w Głogowie. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 października 2017 r. 

 

 

 

 
 


